公印省略

３疾病第１３０４０号
令和４年２月１４日

各部主管課長 殿

保健医療介護部がん感染症疾病対策課

ワクチン接種推進室長

 福岡県新型コロナウイルスワクチン広域接種センター(３回目接種)の設置
について（周知依頼）

県では、３回目接種（追加接種）を希望される方を対象として、県内３か所に広域接種セン

ターを設け、下記のとおり２月上旬からワクチン接種を実施しています。
ついては、貴課が所管する関係団体等への周知に御協力くださいますようお願いします。

記

 １ 設置場所及び開設時間等

名 称 設 置 場 所 開設期間 開設日時

福岡県新型コロナウイルス
ワクチン広域接種センター
（３回目接種） みやま会場

保健医療経営大学
中講義室
（みやま市瀬高町高柳
９６０-４）

２月９日（水）
   ～
６月末（予定）

日・水・金曜日
（祝日含む）
1３時～１８時

福岡県新型コロナウイルス
ワクチン広域接種センター
（３回目接種） 直方会場

イオンモール直方
２Ｆ イオンホール
（直方市湯野原２-１-１）

２月１７日（木）
   ～
６月末（予定）

火・木・土曜日
（祝日含む）
1３時～１８時

福岡県新型コロナウイルス
ワクチン広域接種センター
（３回目接種） 行橋会場

みやこホテル
２Ｆ 瑞宝の間
（行橋市宮市町９-１８）

２月１８日（金）
   ～
６月末（予定）

日・月・金曜日
（祝日含む）
1３時～１８時

 ２ 対象者
    以下を全て満たす県内在住の満１８歳以上の方

・今回３回目の接種となる方
・武田／モデルナ社製ワクチン接種に同意する方
・市町村が発行する３回目接種（追加接種）の接種券をお持ちの方
・２回目の接種から６か月が経過している方

４ 予約方法

・ウェブ予約 URL：https://jump.mrso.jp/fukuoka（２４時間予約可能）
・電 話 予 約 TEL：092-477-7400（平日９時～１７時）

 ５ 備考

その他詳細は実施概要を参照ください。

【問い合わせ先】

保健医療介護部がん感染症疾病対策課

 ワクチン接種推進室 広域接種第３班

担当：森・德田  電話：092-643-3569

https://jump.mrso.jp/fukuoka